АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2013 г.                                    г. Котлас                                                № 1315

О внесении  изменений в
Порядок ведения реестра
расходных обязательств
муниципального образования
«Котлас», утвержденный
постановлением Главы МО
«Котлас» от 05.07.2007г. №831/1

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования
«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального
образования «Котлас», утвержденный постановлением Главы МО «Котлас» от
05.07.2007г. № 831/1 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 Порядка слово «бюджетного» заменить на слово
«казенного»;

1.2. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4. Данные реестра расходных обязательств используются при разработке

проекта бюджета МО «Котлас» на очередной финансовый год и плановый период.»;
1.3. В абзаце первом пункта 7 Порядка слово «августа» заменить на слово «мая»;
1.4. В пункте 8 Порядка слово «сентября» заменить на слово «июня».
1.5. В пункте 10 Порядка после слов «на очередной финансовый год» дополнить

словами «и плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Финансового управления
МО «Котлас» Т.В. Доровскую.

Глава МО «Котлас»                                                                           С.Н. Мелентьев

1
Печатная машинка
О внесении  изменений в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Котлас», утвержденный постановлением Главы МО «Котлас» от 05.07.2007г. №831/1: постановление Главы МО "Котлас" № 1122 от 8 апр. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 16 мая (2)- С. 4-5. - (Прил.: Официальный четверг)